
                                                                               

                                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

E-mail: school2.andi@mail.ru       тел.899285499050       368983.  с. Анди Ботлихского района РД    

               ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

       О награждении учащихся и учителей 

школы. 
 ПРИКАЗ  № 22 Дата составления 

21.05.2021 г. 

                                                 

       В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, « Положения 

награждении учащихся школы медалью, грамотами, похвальными листами», решения педагогического 

совета школы (протокол № 11  от 21.05.2021г.) о награждении учащихся и учителей школы             

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
    1.Наградить по результатам  учебы за 2020/2021 уч. год  учащихся у кого  итоговые отметки  «отлично» по всем 

общеобразовательным предметам, похвальными листами «За отличные успехи в учении»   

1.Магомедова Х.У. == 5а  кл.                                     12. Омаров М.О.                 == 6а кл. 

2.Магомедова П.М.    ==5а кл.                                    13. Ахмедова А.И.             ==6а кл.    

3.Гаджиев Ш..А.         ==5а кл.                                    14. Увайсова А.Н.              ==6а кл. 

4.Джамбеков Б.З.      ==5а кл.                                      15.Кабулова П.М.             ==6а кл. 

5.Магомедов М.М.        ==5б кл.                                  16.Алимханова П.Г.          ==6б кл. 

6.Магомедова Д.Ж.      ==5б кл.                                    17.Албориева П.А.            = 6б кл.                 

7.Магомедгаджиев А.С. ==5б кл.                                         18.Газиева М.А.                   ==8а кл.                                                             

8. Джамалудинова М.Р. ==5б кл.                                         19. Кадиюсупову А.М.       ==6а  кл.                                            

9. Ахъайгаджиев Х.М.   == 5б кл.                                        20.Гаджиева Х.М.               ==7а кл.    

10.  Мичошоева Ш.Р.      ==7а кл.           21. Зайпулаева А.Ж.    ====7б кл. 

11. Кадиюсупову А.М.  == 8б кл.           22. Хасаймирзаев М.Х.  ==10 кл. 

2.Похвальной грамотой «За особые успехи в изучении отдельных предметов» награждаются следующие учащиеся, 

занявшие призовые места на районных олимпиадах: 

№ ФИО ученика Класс  Место  Руководитель  предмет 

1 Магомедов Д.У. 9 призер Ахмедов Х.М. ОБЖ 

2 Магомедгаджиева Д.С. 9 призер Ахмедов Х.М. ОБЖ 

3 Гаджибеков Р.М. 10 призер Ахмедов Х.М. ОБЖ 

4 Гаджибеков И.М. 8 победитель Ахмедов Х.М. Физкультура 

5 Магомедов М.Р. 11 призер Ахмедов Х.М. Физкультура 

6 Магомедов А. М. 7 победитель Гаджиев А.Б. Физкультура 

7 Гаджиева Х.М. 7 победитель Гаджиев А.Б. Физкультура 

8 Гаджиев Ш.А. 9 победитель Гаджиев А.Б. Физкультура 

9 Джамалудинов Д.Р. 9 призер Гаджиев А.Б. Физкультура 

10 Магомедгаджиева Д.С. 9 призер Гаджиев А.Б. Физкультура 

11 Гаджибеков Р.М. 10 победитель Гаджиев А.Б. Физкультура 



12 Хасаймирзаев М.Х. 10 призер Гаджиев А.Б. Физкультура 

13 Байсулаева М.М. 8 призер Болачова Х.И. Родной язык 

14 Джамалудинова П.Ш. 9 призер Болачова Х.И. Родной язык 

 
3. За хорошие показатели в развитии внеурочной деятельности и достигнутые успехи  учащимися 2020/2021 

учебном году (участие в районных  конкурсах, соревнованиях) наградить грамотами следующих  учащихся: 

№ ФИО-учащегося класс место Руководитель  Название   конкурса, 

соревнований 

1 Мичошоева М.М. 10 1 Ибрагимова П.Ш. «Шаг в будущее»                       

2 Мичошоева М.М. 10 1 Ибрагимова П.Ш. Мы дружбою народов сильны 

3 Кадиюсупова А.М. 8 1 Магомедова З.М «Шаг в будущее»                       

4 Хасаймирзаев М.Х. 10 1 Магомедова З.М Лесной конкурс 

5 Гаджиев Ш.А. 9 1 Магомедова З.М Юные фотолюбители 

6 Мичошоева Г.Р. 9 1 Джабраилова Х.Д. «Шаг в будущее»                       

7 Гаджиев М.А. 5 1 Болачова П.Г. Юные фотолюбители 

8 Умаханов Р.Р. 8 1 Хасаев Г.Х. О противодействии коррупции 

9 Болачова М.М. 6 2 Ахмедов Р.У. О противодействии коррупции 

10 Лабазанова К.М. 7 1 Ахмедов Р.У. О противодействии коррупции 

11 Хасаймирзаев М.Х. 10 1 Гаджиев А.Б Юные фотолюбители 

12 Магомедов Д.У. 9 3 Гаджиев А.Б Футбол - СКФО 

13 Гаджиев Ш.А. 9 3 Гаджиев А.Б Футбол - СКФО 

14 Мамуков М.Р. 9 3 Гаджиев А.Б Футбол - СКФО 

15 Команда «Анди СОШ 
№2» 

 2 Ахмедов Х.М. Колесо безопасности 

16 Команда «Анди СОШ 
№2» 

 2 Ахмедов Х.М. Победа 

 

4. За активное участие в школьных, районных  и  региональных конкурсах и олимпиадах наградить почётными 

грамотами учителей: 

№ ФИО-учащегося класс место Руководитель  Название   конкурса 

1 Команда   3, поб, призер Гаджиев А.Б. Физическая культура 

Хасаймирзаев М. 10 1 Гаджиев А.Б. Юные фотолюбители 

2 Команда   Приз., 2 (кол. 
без.), 2 

(Победа) 

Ахмедов Х.М. Физ. Культ., ОБЖ 

3 Байсулаева М. 8 Призер. Болачова Х.И. Родной язык 

Джамалудинова П. 9 Призер. Болачова Х.И. Родной язык 

4 Мичошоева М. 10 1 , мы дружбой 
народов сильны 

Ибрагимова П.Ш. «Шаг в будущее»                       

5 Кадиюсупова А. 8 1 Магомедову З.М «Шаг в будущее»                       

Хасаймирзаев М. 10 1 Магомедову З.М Лесной конкурс «Подросток 

Гаджиев Ш. 9 1 Магомедова З. М. Юные фотолюбители 

6 Мичошоева Г. 9 1 Джабраилова Х.Д. «Шаг в будущее»                       

7 Болачова М. 6 2 Ахмедов Р.У. О противодействии коррупции 

Лабазанова К.М. 7 1 Ахмедов Р.У. О противодействии коррупции 

8 Умаханов Р.Р. 8 1 Хасаев Г.Х. О противодействии коррупции 

9 Гаджиев М. 5 1 Болачова П.Г. Юные фотолюбители 
 

            Директор школы:                    /У.М.Магомедов/ 

С приказом ознакомлены по книгам:  Подпись    


